ESTADO DE SERGIPE

Comissão de Licitação
Pag. Nº 234

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ: 32.846.347/0001-46, email: licitarsantana@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Tomada de Preço N.º: 05/2021 objetivou a Contratação de empresa especializada em Obras e Serviços de Engenharia, para Pavimentação a paralelepipedo das ruas do caminho das indias(povoado saude), Conj. Albano Franco(sede), e Brejo da Conceição, localizado no Municipio de Santana do São Francisco/SE, com contrato firmado entre a Prefeitura do Município de Santana do São Francisco e a empresa SKALA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, os quais fazem parte integrante do originário processo de Licitação modalidade Tomada de Preço nº 05/2021. Foi em toda a sua tramitação atendida pela legislação pertinente, consoante os Pareceres da CPL e seus membros e do Jurídico da Prefeitura do Município de Santana do São Francisco.

Desse modo satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO a empresa: SKALA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, vencedora desse certame nos termos da Ata de Julgamento, subscrita pela Comissão de Licitação.

Encaminha-se ao Setor de Empenho para as providências de costume.

Santana do São Francisco/SE, 02 de julho de 2021

Ricardo Jose Roriz Silva Cruz Prefeito Municipal de Santana do São Francisco